UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Câmara de Normas e Recursos

Rua Prof. José Seabra de Lemos, nº 316 – Recanto dos Pássaros – Barreiras - Bahia – Brasil
CEP: 47808-021 | Telefone: 55 (77) 3614-3584 | e-mail: orgaossuperiores@ufob.edu.br

1/1

EXTRATO DE DECISÃO CNR

003/2020

A Câmara de Normas e Recursos (CNR), assessora ao Conselho Universitário da Universidade

Federal do Oeste da Bahia, no uso de suas atribuições legais, torna públicas as decisões

emanadas em sua 3ª Reunião Ordinária, realizada em 22 de outubro de 2020,

Ponto de pauta 1:

Assunto: Informes.

Ponto de pauta 2:

Assunto: Apreciação das Atas da CNR:

• Ata da 2ª Reunião Ordinária de 29 de setembro de 2020 - CNR.

Deliberação: Aprovada.

Ponto de pauta 3:

Processo: 23520.008094/2020-43.

Interessado: Auditoria Interna da UFOB.

Assunto: Apreciação do Parecer do Relator referente à Proposta de Regimento Interno da

unidade de Auditoria da UFOB, em consonância com a Instrução Normativa CGU Nº 13, de 6

de maio de 2020.

Relator: Conselheiro Elias Isler.

Deliberação: Aprovado – Resolução CNR nº 001/2020.

Barreiras, 22 de outubro de 2020.

Vanessa Godoy Kinoshita

Presidente da Câmara de Normas e Recursos,

em exercício

https://sig.ufob.edu.br/sipac/protocolo/mesa_virtual/lista.jsf#this

		2020-10-29T13:11:41-0200
	Brasil
	VANESSA GODOY KINOSHITA
	Assinador Serpro